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Marziali Fabiola Funzionario 1 0734-284.269 fabiola.marziali@comune.fermo.it

Gentili Anna Maria Istruttore direttivo 1 0734-284.261 anna.gentili@comune.fermo.it

Albanesi Alessandra Istruttore 1 0734-284.262 alessandra.albanesi@comune.fermo.it

Marcatili Eleonora Istruttore 1 0734-284.231 eleonora.marcatili@comune.fermo.it

Tamburrini Antonella Istruttore 1 0734-284.231 antonella.tamburrini@comune.fermo.it

Nicolai Patrizia Funzionario 1 0734-284.275 patrizia.nicolai@comune.fermo.it

Laureti Pasqualina Istruttore direttivo 1 0734-284.356 pasqualina.laureti@comune.fermo.it

Accorsi Rosa Istruttore 1 0734-284.287 rosa.accorsi@comune.fermo.it

Paniccià Daniela Istruttore 1 0734-284.287 daniela.paniccia@comune.fermo.it

Lanciotti Marina Esecutore 1 0734-284.287 marina.lanciotti@comune.fermo.it

Scatasta Paola Istruttore direttivo 1 0734.284.266 paola.scatasta@comune.fermo.it

Gasparroni Donatella Istruttore direttivo 1 0734-284.333 donatella.gasparroni@comune.fermo.it

Paoloni Manila Istruttore 1 0734-284.307 manila.paoloni@comune.fermo.it

Santini Mirella Istruttore 1 0734-284.226 mirella.santini@comune.fermo.it

Ucciero Lidia Istruttore 1 0734-284.227 lidia.ucciero@comune.fermo.it

Zurlini Elisabetta Istruttore 1 0734-284.338 elisabetta.zurlini@comune.fermo.it

e-mail

Servizio  risorse umane

Servizio appalti, contratti ed economato 

Servizio Risorse Finanziarie 

Cognome Nome Profilo professionale
Categoria

telefono

Serafina Camastra

 Dirigente Apicale

Risorse umane, Finanziarie, Appalti, Contratti ed Economato

(ex Segretario Generale)  
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